با توجه به این که در متن منتشر
شده در ســایت به این موضوع اشاره کردند که اســناد آزادشده، درباره
ملاقات‌ها و تماس‌های تلفنی میان پوتین و بوش اســت و آنچه منتشر
شــده فقط ســه ملاقات را در برمی‌گیرد، احتمالًا اسناد دیگری نیز به

صورت عمومی منتشر خواهد شد.

سند اول: ملاقات در اسلوونی �
اولین ســند مربوط به ۱۶ ژوئن ۲۰۰۱ )۲۶ خرداد ۱۳۸۰( اســت؛
زمانی که یک ســال از ریاست‌جمهوری پوتین و بوش در روسیه و آمریکا
می‌گذشت و این ملاقات حدوداً دوساعته نیز اولین دیدار آن‌ها بود. محل
ملاقات، در قلعه بردو واقع در اسلوونی بود که در آن زمان بازتاب رسانه‌ای
گســترده پیدا کرد. این رویداد با نام نشســت پوتین – بوش نیز شناخته
می‌شود.

کارشناسان ایرانی
درباره مسائل حساس سؤالات زیادی از کارشناسان ما می‌پرسند. شکی نیست
که آن‌ها سلاح هسته‌ای می‌خواهند. من به افرادمان گفته‌ام چنین چیزهایی را

به آن‌ها نگویند.«

سند دوم: ملاقات در کاخ سفید �
دومین سند منتشرشده، اشاره به ملاقات پوتین و بوش در دفتر رئیس‌جمهور
آمریکا دارد. این ملاقات ۱۶ سپتامبر ۲۰۰۵ )۲۵ شهریور ۱۳۸۴( برگزار شد. از
طرف آمریکا در کنار بوش، کاندولیزا رایس، وزیر خارجه، دونالد رامسفلد، وزیر
دفاع، اندرو کارت، دســتیار رئیس‌جمهور و رئیس دفتر، استیو هادلی، دستیار
رئیس‌جمهور در امور امنیت ملی، ویلیام برنز، ســفیر ایالات متحده در روسیه،
توماس گراهام، دستیار ویژه رئیس‌جمهور و مدیر ارشد امور روسیه و یک مترجم